
21 januari 2000/S/P&K-1062643

De Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport en
de Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen;
Gelet op artikel 3, eerste lid, en 5,
tweede lid, van het Instellingsbesluit
Projectgroep Jeugd in Beweging,

Besluiten:

Artikel 1
1. Tot lid van de Projectgroep Jeugd
in Beweging worden benoemd:
mevrouw C. Biesterbosch te Goes;
de heer drs. J. van Bochove te Den
Haag, op voordracht van de
Projectgroep Jeugd in Beweging;
de heer P. Coppes te Drunen;
de heer drs. A. Donkers te Borne;
de heer R. Emmerik te Den Haag;
de heer dr. C.A. Fuykschot te Den
Haag, op voordracht van het ministe-
rie van OCenW;
mevrouw L. Gena te Amsterdam;
de heer R.O. Kerkhoven te Hengelo;
de heer prof. dr. J.G.C. Kemper te
Hilversum;
mevrouw ir. E. van Kernebeek, op
voordracht van NOC*NSF;
de heer O. Loopstra te Arnhem;
de heer drs. W. van Montfort te
Bergeijk;
de heer prof. dr. W.L. Mosterd te
Amersfoort;
mevrouw D.I. Piersma te Rijswijk;
de heer prof. dr. mr. C. Schuyt te
Voorburg;
mevrouw J. Stig te Pijnacker;
mevrouw K.W. Tillema te
Heerenveen;
de heer drs. Th. M. Straub te
Woerden, op voordracht van het
ministerie van VWS;

de heer J. Woldendorp te
Amstelveen. 
2. Tot voorzitter van de Projectgroep
Jeugd in beweging wordt benoemd:
de heer J. Stekelenburg te Tilburg.

Artikel 2
Tot lid van de reflectiegroep Jeugd in
Beweging worden benoemd:
Zijne Koninklijke Hoogheid de Prins
van Oranje;
de heer H. Wiegel te Diever;
de heer ir. J. Slechte te Rotterdam;
de heer drs. J.C. Blankert te Den
Haag;
de heer J. Stekelenburg te Tilburg;
de heer mr. I.W. Opstelten te
Rotterdam;
mevrouw S. Toth te Den Haag.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagte-
kening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst, werkt terug tot
en met 1 september 1999 voor de
door het ministerie van VWS, het
ministerie van OCenW en de
Projectgroep Jeugd in Beweging voor-
gedragen leden, tot en met 1 maart
1998 voor het door NOC*NSF voor-
gedragen lid, tot en met 25 september
1996 voor de overige leden en vervalt
met ingang van 31 december 2001.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
M. Vliegenthart.
De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen,
K. Adelmund.

Uit: Staatscourant 27 januari 2000, nr.19 / pag. 13 1

VWS, OCW

Benoeming leden Projectgroep en 
Reflectiegroep Jeugd in Beweging


